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Kom och möt Sveriges Radios
utrikeskorrespondenter
Sveriges Radios årliga Möt Radiokorrespondenterna ges lyssnarna
möjlighet att träffa våra korrespondenter. Välkomna att delta på
Kulturhuset/Stadsteatern i Stockholm, och även vid den efterföljande
turnén i samarbete med Riksteatern runt om i landet! För de som inte
kan delta på plats spelas många samtal på Kulturhuset/ Stadsteatern in
och kommer att publiceras som poddar i appen Sveriges Radio.

– Det är alltid väldigt roligt att möta våra lyssnare i samband med Möt
Radiokorrespondenterna här i Stockholm och runt om i landet. Vi ser fram
emot att träffa många de kommande veckorna.

– Sveriges Radio har i många år prioriterat utrikesbevakningen. I en tid då
journalistik och yttrandefrihet är under attack i allt fler länder är det av allra
största vikt att vara på plats. För att förstå världen bättre, behövs både
kunskap och närvaro. Med ett brett nät av korrespondenter har vi goda
förutsättningar att bidra till detta. Kom och träffa oss i Stockholm, i Värnamo
där vi drar igång turnén eller på en plats nära dig, säger Anders Pontara,
utrikeschef på Ekot.

Datum och tid: tisdag 19 augusti kl 15:00-20:30
Var: Kulturhuset/Stadsteatern, Sergels Torg, Stockholm 

Fri entré. Ingen biljett eller föranmälan behövs men kom i tid för att
säkra plats. Vänligen notera Kulturhuset/Stadsteaterns väskregler:
http://kulturhusetstadsteatern.se/sergels-torg/praktisk-information 
Stora jackor och väskor större än ca. en A4 får inte tas med in i salongerna.
Bemannad, gratis garderob finns mittemot entrén vid Sergels Torg mellan
14.00–20.45

http://kulturhusetstadsteatern.se/sergels-torg/praktisk-information


Moderator under dagen är Mikael Kulle

Några punkter under korrespondentdagen i Stockholm 19 augusti:

Sveriges Radio 100 år – korrespondentskapets utmaningar då och nu

Kina och Indien – klimatstormakter eller klimatbovar

Putins vänner i världen

Nordens nya roll – ett nytt samarbete för ny verklighet

Radiokorrespondenterna Ryssland och Radiokorrespondenterna
Mellanöstern 

Under kvällen med start 18:00 blir det liveinspelningar av utrikespoddarna
Europapodden – live i P1!, Radiokorrespondenterna Kina och USApodden
på Stora Scen.

Hela programmet för Möt Radiokorrespondenterna i Stockholm, samt datum
för höstens korrespondentturné till elva platser runt om i landet finns på
Sveriges Radios webb.   

För de som inte har möjlighet att delta kommer alla poddar att sändas live i
 och finnas i efterhand som poddar i appen Sveriges Radio. Sök på
”Radiokorrespondenterna Live 2025”

Foto: Anders Pontara, utrikeschef, Ekot
(Fotograf: Mattias Ahlm/Sveriges Radio)
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